EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 070/2018

Processo n. 2018.02.042303

A Fundação UNIRG, torna público, o Terceiro Termo Aditivo ao Contrato n.

070/2018, firmado com a empresa CONECTLAN INTERNET EIRELI, CNPJ n.

09.473.770/0001-26, no valor total de R$ 4.440,00 (quatro mil quatrocentos e

quarenta reais), referente à Contratação de empresa especializada na prestação

de serviços continuados de conexão a internet por meio de link dedicado e não

dedicado para as unidades da FUNDAÇÃO UNIRG (campus I, campus II, centro

administrativo, Núcleo de Prática Jurídica, Clínica de Odontologia e Ambulatório

de Saúde), exclusivamente por meio de fibra óptica, incluindo instalação,

manutenção, gerenciamento remoto pró-ativo e serviços técnicos.

Gurupi/TO, 14 de julho de 2020.

FUNDAÇÃO UNIRG
Thiago Lopes Benfica

ORGAO GERENCIADOR